СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября   2013 года                                                                                       №  91

О передаче муниципальным образованием
Севастьяновское сельское поселение
отдельных полномочий по решению вопросов
местного значения в части организации обеспечения
граждан, проживающих в поселении и нуждающихся
в улучшении жилищных условий жилыми помещениями
в порядке включения в жилищные программы по реализации
приоритетных национальных проектов
муниципальному образованию
Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

  В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»
( с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Передать муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области отдельных полномочий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение по решению вопросов местного значения в части организации обеспечения граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий жилыми помещениями в порядке включения в жилищные программы по реализации приоритетных национальных проектов.
2.Администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от имени муниципального образования заключить с соответствующим  исполнительным органом местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области соглашение по передаче указанных полномочий на период с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.
Другие условия соглашения должны соответствовать требованиям п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» ( с последующими изменениями и дополнениями).

           Глава  муниципального образования:                                Р.Н.Прохоров

Разослано: дело: 4, администрация МО Приозерский муниципальный  район -1